
eefr



J0
I.`SC

MISTO--`
Ti3-

Fse \ c'.. 2cO`

*„ „* *m
E8tado do Cearfi -Pmfeifura Mu.iicipal de G"njeiro -Extrato de Contrato.  referents ao Pregao Eletr6uico N. 2023.OSJ)S.2. Parte8: o Municipio de
Gmpjeiro,  atrav6s da  Secretario  Munieipal de Educagao e a empresa Ze de Hercilio Comercio e Servicos Automo.i`ios Ltda.  Objeto.  Aquisi¢ao de pegas e
acess6rios originais e genum8s, pan atender a regular execu9ao de manutengao dos veiculos pertencentes a Secretaria Municipal de Educacao de Gr8qieiro/
CE,  conforme  especi ficaq6es conslames no Edital  Convocat6rio. Valor Total  do Contralo:  R$  loo.000.00 (cem  mul  reais).  Vigencia Conlranial:  31/12/2023.
Sigrialdrios:  Maria  Tris  Meiry  Vteima  Brito  Lima  e Henrlque Jorge Peixolo da  Silva.  Gran]elro/CE, 30 de Maio  de  2023.

Estado do Cear£  -Prefltltum Munlclpal de Portelras -A`ilso de Prosseg.ilmento.  A  Comissao PeTmanente de  Licitaqao da Prefeit`ira Munieipel de
•:....:....,...:,...i..I..:.,........,.,:....,.:...i.,.::,.:...,.;.....:`.....:....::.,,...::.....,:.,.:.........:..........:i:..i,.,:.,,:::;.:.,`..,I....,;.,,..::.i,:,.,.i,:...i,,:......,,:..,,..:...,..:;..;..,...I,..:..,..I....,..,,,I;:::,:,,.,"`..`.:i..;i...:.;,i,;.:..i,.:.;..:i..,!':`.",`:.i.;.:,..I::`,::,,L':.,:i.:.i,.:.i

lporteiras/CE,15 de junho de 2023.  ^lberto Pinhel..o Torres Neto -Presidenle da Cl]L.

„1'  ***  ***

Estado  do  Ceard -Prefeifura  Municipal de  I.orteiras -Aviso  de  Pros8egiiimenlo.  A Comissao Permaneiite de Licitiicao da PTefeimi Municipal  de

`.`...`..`...:`.,,``,I..,.`:`!.:`,:.:,,,..,i:..`.`...,.:;:`,`l,....,.,..!`,,:..`:.``:.,:.``;.".`;.:.,.`....,.,``..,..,:.``:I::,::...`:.:,`:``.,i.::.`,,:::,,:`,:.,,`.i..,..`.t`,``:`.:;,..,,`:..`:`!..:'`i...;:`t``:,:`":,.l,`:,:.:;.`.i,i...:,`",,,I;::.:::.`..::`::`::,;``.!i.,.`.,.,`,.,`.,,..``.``.::,`:`;`:`;`:i,.,...,

lnfomapdes pcto telefoTle (8tl) 3557-1254.  PorteirastcE,15 de junho de 2023. All)erto Pinl`eiro Torre8 Neto -Presldente da CPI„

Estado  do  Ce8ri -Prefeitura  Municipal de  Porteims -A`/lso de Pro88egulmeDto. A Conrissao  Pemaneate de Licitacao da Prefeitura Municipal de

•;..,,:.i.:...-`.-.........,",.-I,.:......-;.-.,.....,.::...:;:.:.`.`,..I...:...,..il..,I..I..:`..,.I,...,...:...`.."...:,..:I::.,i:!`:.:I:`,.,;,..;i...,`,!!.:.::i:.,.,.,I.:i.,.i..I:..:.i.;i:..:..:i.,.",i:..`:I....`..;...:,:.::.`,.::.`:.....:,.:`\.,`i;i::.:.:,I:,:.:I,:,I.,`i`i`.:;I?``..`.;:.`.,.:

die junlio de 2023. Alberto Plnl]elro Torres r`lelo -Pre8idente da CPL.

EstrdodoCeard-PrefelturaMunlcipaldeAcarape-AvisodeLlcita¢ao-TomadadePreapsN°1805n6/2023.0MunicipiodeAcarape,pormeiode
souPrcs;don.cdaCPL,tornapuiblicoaosintorossedon,qucnodia06dcJulhodc2023.ds1O:coh,nasedcdaComissaodeLicita¢ao,situadaaRunGuilhcmc

..'`...:`.`..-.:`..:...,.......`.,..:,...``-,..,::....,,,,,:.,:.`,.,:.:,....,......,.:....:``,..:.:.:..:,:.I;..,:..,`...``:`,::,:;..i.`,,..;:.`!``.";_,.,......,`.:.:,`.::..i:.:,..`i.`:..::i.:.i.!`l,.:.i:``';.`..,..``=`'r....:,,.:`..`.`i,,;`..:-,"

https://uc„acoes.tee ce gov.br.  Acarape -CE,  ls de juuho de 2023. Fmnclsco Torres de Moum -Presldente da CPL.

„ "+ *„
EstadodoCeard-PrefeituraMunlcipaldeMauriti-AvisodeLicitaqao-TomadadePreap8Na2023.06.Isml/rp.Otyeto:ReformdePrapamblicano
;:``..`:.:.:i:-.....:..`...`......:i,:..i..,,...,.`'..",.,:..,,:`"."::`,I.:...:....,...I.,:.„'.:.-.,..,-..,:.,.....;..,,..:`:I..`-`.".`;.:.,.....,.:-.`:i,`l.:I::::,..`',..,.:.`,.i.`?.,:.\!.'i..,.i:`.,I,',t,..`...I.'`,`...`.`,.T1::``

lic"acoes tee.ce gov.br e www.moum  ce.gov.br ou rna sala de reu"6cs dr Co"ssao de Lmtacao, no endere¢o mencionado, nos dies uteis, das 08:00h  ds
14:00h.  Mauriti/CB,15 de junho de 2023. Iarlnda FTanca de Almelda -Pi.esldente do Comlssao.

+" "* *„
Estado d® Ceari -Prefel(ura  Munlclpal  de [pue!ra8 -^v[so de Ll€ltac5o. Rcalizap5o dia 28  de Junho dc 2023, dr O8hoomin, inicio dr disputa so
•!.`.,;`.;..,.:,.:`.:.............,.:,.:...,.,.,:,i....:..,,...:,.`,.,`,".,:.;.:`.:`.`.:,.:.:,:`:.::.,,,:.:,.`::`;,:,..,,.::....,,:..,;,:;,,:,;:,,,,.i:`:.,;`.:,,I;....,.:i,.:::.;:.-;.,...,`:.:;-`,.`:,,,:::..,...i.,,.,:r;;:,:`.,,:,.:i:i,`:I;;.,.::.`i:::.:.;,:,,`:.i.;::.:..;:.::..:".:,.``'.`,,.!:...:,..,`'!?,::..`..,.:,`",;i.,

„ „* ***

„* *„ **+

Prereitura Municipal  de Tc6 -Aviso  de Licitapao  Tomada de  Precos n° 22.Ou/2023-TP.  A PTesidente da Comissao de Licita¢ao. torna pdblico, que  fare

:.,.:`::.,:`:..;.:i::,:,.:,.i:..::.....:`:.::.,,.-`.,..i.;`..;.:`:::...i...,,..:.:,:,,:.,.:.:..:.'\...:.....,i,.,,:.,..;..:.,..,.:I;:;......,.::;;:.,,.,:.,.:.,-,:..,,,,,.:....,i:i,.;...:..:...,:.:.:,.:i.i....::.:..,,.:::..:...:.I,;:i;i;;...::..`i..i.i:....::,.:.:,.::.::..;;:..::..;.,.I-....,.`:`.I.i.`;':..```,.`,`.:,`.,.:.:':;::-...:.:.:..i:;.,..:::.I:.,.:::.,`,,::,.!'..;`:::.`:

Prefeirura  Muncipal  de Quixedd.  0  Secrelano  e Ordemdor de I)e§pesas da  Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambience e Servicos Pfrolicos

EdiTHE!REELJflRTELJfiELELHELMEHENLMENEEEMLfiELfi[fi
\`onformidoile  i`om  tl  Lei  F.dcr{il  1`"  i  ft66"1   rrirl.rs  4mlr  `Y`)g\icira de  M(rd<:ii'us`

PrefeituraMunicpaldclc6-AvisodeLroitapa;oTomadrdePre9oBn°2203/2023-TP.APresideniedeComissaodelicitacaa,toluapbblico,quefardrealizar
I.``.:....::!`....,:...`.:`:`::.,.-.,:,.:..:.,.:`::.i,,I...:.,...,.,..,.,:.....,:.,..,.......,...:.,,:......,.:.,,,.....:::,::,..:,:.....,......,i:.:,...i,.:,i.,.,.......,`......h.;.,.."`.I.l`...!`....`,I:,.I.,.,,...i:..I:...:.:,i..:`.i:..:I.`-::i...:.:.I.:`l.,.,.,`..`..:"``.;;`l!,`.::`:...I..,I,..`..:`:1:

Estodo do CearA -Camara Municipal de Bela Cruz -Avtso de Llcl.a¢ao. Por mtemedio da Presidents da CPL, tom publico que rcalizBri licita¢ao ne

;`..`.i,`,.`.`:`,:```..`.:..:::`;:?.;`.,,,.`.`..`..:.`:;`,I.1.,..:..:`..`.,..:.:.:..:...,`.,`......,,`...:....",.`....,\:.:::`:....:I...:,.;:.,.,`:,.,I.`.::.`.:..`;,.:.;..i,:i.,,..,::.,:.:,;`,...;..,:.i....,...:::.,i:,:.:,,.I,I;,,,.`,:`,:.,:`;..:..;,.,i..`.....`:::,.:;``..i.:`.:`:.``:i`:.,.,,.,:`...,..`..`,`":,.`.`:

„*  +++  ,+,


